
 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ БУНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 12.02.2024 г.                                                                                                                   № 8 

 
О внесении изменений в постановление администрации Буняковского 
сельского поселения от 21.06.2019 г. № 49 «Об утверждении Порядка 
получения муниципальным служащим администрации Буняковского 
сельского поселения разрешения главы Буняковского сельского 
поселения на участие на безвозмездной основе в управлении 
некоммерческими организациями в качестве единоличного 
исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных 
органов управления» 
  

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области № 1983-ОЗ 
от 29.06.2017 г. «О противодействии коррупции в Омской области», администрация 
Буняковского сельского поселения 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
1. Внести в Порядок получения муниципальным служащим администрации 

Буняковского сельского поселения разрешения главы Буняковского сельского поселения 
на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в 
качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их 
коллегиальных органов управления, утвержденный постановлением администрации 
Буняковского сельского поселения от 21.06.2019 г. № 49 «Об утверждении Порядка 
получения муниципальным служащим администрации Буняковского сельского поселения 
разрешения главы Буняковского сельского поселения на участие на безвозмездной основе 
в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного 
органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» (далее – Порядок) 
следующие изменения:  

1.1. Абзац 4 пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции: 
«В течение трех рабочих дней со дня принятия главой Буняковского сельского 

поселения решения по результатам рассмотрения заявления, мотивированного 
заключения уведомляют муниципального служащего о решении, принятом главой 
Буняковского сельского поселения, в письменной форме под расписку либо путем 
направления почтового отправления, обеспечивающего возможность подтверждения 
факта вручения решения, принятого главой Буняковского сельского поселения.».  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одесского 
муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» 
www.omskportal.ru, обнародовать. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Глава сельского поселения                                                                            С.А.Мартыненко                                                  


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

